ESTADO DA PARAÍBA

1

Jornal Oficial do Município de Fagundes – PB – Edição Extra 23/12/2022

MUNICÍPIO DE FAGUNDES

JORNAL OFICIAL
INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FAGUNDES, CRIADO PELA LEI 003 DE 26/06/1979

Ano XXXVIII «»                                                 Fagundes-PB, 23 de dezembro de 2022.

PUBLICAÇÕES:

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL

DE SAÚDE DO CARIRI ORIENTAL - CISCOR

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 0002/2022.

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de

Saúde do Cariri Oriental - CISCOR, através do Presidente

da CPL Luiz Carlos Gomes de Lira, Portaria nº 034 de

07/01/2022 torna público, para conhecimento dos

interessados, que a partir do dia 23 de dezembro de 2022 até

o dia 18 de janeiro de 2023 as 12h00, estaremos recebendo o

credenciamento dos interessados no processo de
INEXIGIBILIDADE por CHAMAMENTO PÚBLICO

para o Credenciamento de pessoas jurídicas e/ou pessoas

físicas para prestação de serviços especializados de saúde,

compreendendo consultas com especialistas, estudo

urodinamico, lavagens otológicas, exames de ultrassonografia,

punção biopsia e outros exames, para atendimento das

necessidades dos municípios associados ao CISCOR para o

exercício de 2023, conforme especificações constantes do

anexo I do Edital, o qual se encontra na integra a disposição de

todos os interessados, na sala da CPL, localizada na Rua Cel.

Manoel Maracajá, nº 7 - Centro - Cabaceiras PB, no horário de

atendimento ao público, das 09h00 às 12h00, através dos
telefones (83) 3356.1117/99922.6776, no portal do TCE, na

página do CISCOR www.ciscor.net.br (publicamos o Edital

completo) ou solicitado por e-mail:

ciscorpb.2018@hotmail.com,. Cabaceiras/PB, 22 de

dezembro de 2022. - CÍCERO JOSÉ FERNANDES DO

CARMO - Presidente do CISCOR - LUIZ CARLOS GOMES

DE LIRA - Presidente da CPL. Publicado de forma resumida

no DOE e Jornal a União.

http://www.ciscor.net.br/
mailto:ciscorpb.2018@hotmail.com